1.
Tarvitsetko
apua? On tarkeaa, etta taytat lomakkeen huolellisesti - silloinkin, kun erilaiset tiedot kayvat ilmi liitteista.

Tayta lomake tietokoneella tai selvalla k&sialalla tekstikirjaimin.
Kuluttajaoikeusneuvoja voi avustaa riita-asian selvittdmisessa ja sovintoneuvottelussa vastapuolen kanssa.
Valtakunnallinen neuvontanumero on 071 873 1901.

Oletko ollut yhteydess kuluttajaneuvontaan? =  kyla
Jos olet, mink& maistraatin?

Kuluttajaneuvonnan ID-numero, jos tiedossa.

2. Sukunimi Etunimi
Kuluttaja

L&hiosoite Postinumero ja -toimipaikka

Puhelin virka-aikana (my&s suuntanumero) Puhelin kotiin (my&s suuntanumero)

Séhkopostiosoite Ammatti

3.
Kehen/keihin

kohdistat
vaatimuksesi? :| Myyja
Nimi Puhelinnumero

[Imoita joka tapauksessa myyjélikkeen nimi.

Osoite

Sahkoposti Www-sivut

j Maahantuoja

Nimi Puhelinnumero

Osoite

Sahkoposti Www-Ssivut

- Valmistaja

Nimi Puhelinnumero

Osoite

Sahkoposti Www-Ssivut

| Muu taho, mika?

Nimi Puhelinnumero

Osoite

Séhkoposti Www-sivut

Tavara, josta valitat. Kerro my&s tavaran merkki, malli ja maara.

Tavara on nyt

| |Kuluttajalla | |Myyjalia, milloin palautettu?

- Muualla. Misséa ja milloin palautettu?




4. Kaytetyn ik& ostohetkella

Tavara Uusi Kayte

(jatkoa) j . ’—‘ yietty — o -
Ostopaiva Toimituspéiva Hinta
Maksutapa Luotonantaja yhteystietoineen
 |Kateisela | [Luotolla

Kauppahinnasta maksettu

euroa Liitd mukaan kopio kuitista ja mahdollisesta rahoitussopimuksesta.

Ostotapa . .
Etamyynti

Liike ’—‘ (puhelin/posti/internet) ’—‘ Kotimyynti ’—‘ Muu, mik&a
Milloin huomasit virheen?

5%
Valitus

myyjaliikkeelle
mghantuojalle' Milloin valitit myyjalle ensimmaisen kerran?

tai valmistajalle

Virhetilanteessa kannattaa ensin olla yhteydessa myyjalikkeeseen ja neuvotella hyvityksesta.
Jos olet tehnyt taman kirjallisesti, litd mukaan kopiot kirjeenvaihdosta.

Mita hyvitysta sinulle tarjottiin? Kuka?

Onko virhe korjattu? Miten, missa ja milloin?

Ei  kyla

Korjauskustannusten maara
euroa
Kuka vastasi korjauskustannuksista?

Oletko valittanut maahantuojalle tai valmistajalle? Jos olet tehnyt taman kirjallisesti, liitd mukaan kopiot kirjeenvaihdosta.

Kylla HE

Kenelle? Milloin?

6. Erimielisyys koskee

Mita

erimielisyys virhetté. Kerro lyhyesti, milla tavoin tavara on mielestési virheellinen.
koskee?

toimituksen viivastysta. Sovittu toimituspaiva Toimitus tapahtui

jotain muuta, mita?

Jatka tarvittaessa erilliselld liitteelld. Merkitse liitteeseen, mikéa valituksen kohta on kysymyksessé eli 6. Mité erimielisyys koskee.

[ sewswvasiu |




7.
Vaatimus
jasen
perustelut

Jos ostamasi tavara on virheellinen, voit vaatia virheen korjaamista, vaihtoa virheettéméaan, hinnanalennusta, korvausta virheen
korjauskuluista tai kaupan purkamista.

Viivastystapauksissa voit vaatia, ettd myyja toimittaa tavaran tai kauppa puretaan.
Kaupan purkamisen edellytyksena on yleensa, ettei virhe tai viivastys ole vahainen.

Seka virhe- etta viivastystapauksissa saatat olla oikeutettu saamaan vahingonkorvausta.

Valituksen kasittelemiseksi on valttaméatonta, etté ilmoitat vaatimuksesi selkeasti. Erittele ja perustele vaatimuksesi.
Kerro esimerkiksi, miksi vaadit kaupan purkamista jonkin muun hyvityksen asemesta.

Erittele ja perustele myds vahingonkorvausvaatimuksesi ja litd mukaan kopiot mahdollisista asiaan liittyvista kuiteista.

Vaatimus, euroa

Muu vaatimus, mika?

Vaatimuksen perustelut

Jatka tarvittaessa erilliselld liitteelld. Merkitse litteeseen, mika valituksen kohta on kysymyksessa eli 7. Vaatimus ja sen perustelut.

hoito-ohjeet

8. Liitd mukaan kopio takuutodistuksesta
Takuu
Annettiinko tavaralle takuu?
E  kyia
Takuuaika Takuunantaja (katso takuutodistuksesta)
Takuunantajan osoite ja muut mahdolliset yhteystiedot
9. Saitko myyjalta kaytto- tai hoito-ohjeita”?
Kaytto- tai Jos sait, litd mukaan kopio saamistasi kirjallisista kaytt- tai hoito-ohjeista. Kerro téssa suulliset ohjeet.

10.
Valtuutus ja
asiamiehen
tiedot

Ellet hoida asiaasi itse, kerro tdssa kohdassa asiamiehesi yhteystiedot ja allekirjoita valtuutus.
Asiamies hyvaksyy valtuutuksen allekirjoituksellaan.
Asiaosaiset vastaavat itse kuluistaan, myds niistd, jotka aiheutuvat asiamiehen — esimerkiksi asianajajan — kayttamisesta.

Sukunimi Etunimi

Osoite Postinumero ja -toimipaikka

Puhelin virka-aikana (my&s suuntanumero) Séhkopostiosoite

Valtuuttajan allekirjoitus ja nimenselvennys

Asiamiehen allekirjoitus ja nimenselvennys

11.
Lomakkeen
tarkistus,
liitteet ja
allekirjoitus

Liita valitukseesi kopiot kuiteista, takuusta ja takuuehdoista, huoltoraporteista, muista sopimuksista, mahdollisista asiantuntijalausunnoista
sekd muista asiaan vaikuttavista asiakirjoista.

Lautakuntakasittelyssa osapuolet saavat yleensa tietoonsa kaikki asiaa koskevat asiakirjat. Tama valitus tarpeellisine liitteineen
lahetetdan vastapuolellesi ja valituksentekijana saat tietoosi vastapuolen kirjallisen vastauksen.

Jos asiamiehesi hoitaa asiaa, han allekirjoittaa taméan valituksen.

Paikka ja paivamaara Allekirjoitus ja nimenselvennys

Kuluttajariitalautakunnan postiosoite: PL 306, 00531 Helsinki

Tulosta lomake Lomakkeen alkuun




	Ohje: 
	Tyhjennä2: 
	1bTekninen_ohje:  1) 
 • Täytä lomake pienaakkosin. Täyttökohdasta toiseen voit 
   siirtyä tabulaattorilla tai hiirellä.
 • Fyll i blanketten med små bokstäver. Du kan flytta dej mellan 
   fälten med tabtangenten.

 2) 
 • Kirjoittamasi tekstin pitää näkyä kokonaan täyttökentässä. Täyttökenttiin 
   mahtuu enemmän tekstiä, jos käytät pienaakkosia.
 • Den skrivna texten skall synas i respektive fält du valt.

 3) 
 • Lomakkeen täyttötekstit voit poistaa "Tyhjennä lomake" -painikkeella.
 • Texten i blankettens ifyllda fält kan du avlägsna genom att trycka på 
   "Töm blanketten" -knappen.

 4) 
 • Muistathan allekirjoittaa lomakkeen tulostettuasi sen.
 • Efter att du printat blanketten kom ihåg din underskrift.
	Sulje: 
	tarvitseko_apua_rasti: 
	1: Off

	tarvitsetko_apua: 
	1: 
	2: 

	kuluttaja: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	Kehenrasti: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	kehen: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	14: 

	tavara: 
	1: 
	2: 
	3: 
	6: 
	7: 
	4: 
	5: 
	9: 
	8: 
	10: 

	tavararasti: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	valitus_liikkeelle: 
	1: 
	3: 
	5: 
	2: 
	6: 
	4: 
	7: 

	valitus_liikkeellerasti: 
	1: Off
	2: Off

	erimielisyysrasti: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	erimielisyys: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Seuraava: 
	vaatimus: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	takuurasti: 
	1: Off

	takuu: 
	2: 
	3: 
	0: 
	1: 

	valtuutus: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	paivays: 
	1: 

	nimenselvennys: 
	1: 

	Tulosta: 
	Lomakkeen_alkuun: 
	muu_taho: 
	1: 



